论文证明

《职业与健康》编辑部：

（第一作者姓名），（性别），（职称），（主要从事的工作）。

（全部作者姓名）撰写的论文《 文题 》内容真实可靠，无一稿两投，署名无争议，无实际或潜在的利益冲突。本研究已经我单位医学伦理委员会审核批准。现推荐贵刊，请予审核录用，并同意（第一作者姓名）代表本单位共同签署《期刊论文著作专有许可使用协议》。
基金（科研项目）名称：（基金项目或科研项目级别，不标注具体项目名称）
项目编号：

医学伦理审查批准编号/说明：

特此证明。
                                                                    单位：（单位公章）

                                                                    日期：

论文证明填写说明：本研究如需经医学伦理委员会审核批准（动物实验类和人群干预类等），则必需提供伦理审查批准编号；如无需经医学伦理委员会审核批准（横断面调查等），则需在医学伦理审查批准编号处填写“本研究经单位同意，免于医学伦理审查。”。
期刊论文著作专有许可使用协议
论文题目：_______________________________ （下称“论文”）

作    者：                                （全部作者）

投稿期刊：_______________________________ （下称“本期刊”）

一、根据《中华人民共和国著作权法》及其有关规定，作者同意上述文章被中华预防医学会系列期刊《职业与健康》杂志（以下简称“本期刊”）录用发表。全体作者同意，上述提交本期刊发表的作品一经本刊录用，作者即将作品整体以及附属于作品的图、表、摘要或其他可以从作品中提取部分的全部复制传播的权利——包括但不限于复制权、发行权、信息网络传播权、表演权、翻译权、汇编权、改编权及转授权等权利许可给本期刊使用，本期刊有权通过包括但不限于以下方式使用：

1.以各种已知或将来可能出现的形态、格式和介质（包括但不限于纸质、光盘、磁盘、网络等形式）复制、发行、传播该作品；

2.翻译、改编、汇编该作品，以及利用该作品中的图表、摘要或任何部分衍生其他作品。

3.以各种表达形式（包括但不限于口头、书面）表演传播该作品。

4.本期刊有权许可国内外文献检索系统数据库收录和使用；有权通过各种介质、媒体以及其他语言文字出版和使用本文；有权以不违反中华人民共和国现行或以后出台的法律规定的方式使用本文。

5.稿件（包括本刊录用稿和经编辑加工的稿件）于期刊印刷出版前在本期刊授权的文献传播机构优先数字出版。

二、许可期限：著作权保护期限。
三、许可使用范围：中华人民共和国境内。

四、许可费用：本协议权利许可为免费。

五、其他条款
1.作者保证所投作品为原创作品，不存在侵犯第三人著作权的情形，不涉及任何形式之保密义务，未曾以汉语在中华人民共和国境内公开发表，否则产生的责任由作者承担。

2.未经本期刊书面许可，不再以任何方式在中华人民共和国境内发表此文或允许第三方使用本文。

3.本协议由作者按顺序手写签署姓名、日期后，将扫描件与稿件一并通过本刊在线投稿系统上传。扫描件与原件具有同等法律效力。

4.作者文责自负，依照《著作权法》规定，本期刊有权对来稿进行修改、编辑。

5.由于作者自身原因要求撤稿所造成的经济损失由作者负责，所交发表费用编辑部不予退付。

6.凡被本期刊录用的稿件，文稿稿酬和文稿著作权使用费一并将按照版面费通知中与作者约定的执行。

7.本文件应由全体著   作权人共同签署，如委托第一作者作为全体著作人的代理人签署本文件，签字的著作权人保证其本人具有代表其他著作权人签署此声明书并做出各项承诺之权利。

    作者签名：  1．                 2．_____________    3．

本文件自本文作者签署之日起生效。

日期：       年     月     日